

HISTORIA & KONST I VAXHOLM

“En trevlig vårutflykt till Vaxholm – Skärgårdens pärla i maj”

Följ med på en upplevelserik dag till pittoreska Vaxholm, hjärtat av Stockholms skärgård, och det historiska Kastellet. Med en härlig blandning av konst, vacker natur, god mat och spännande historia bjuder denna resa på något för alla.



17/5 2025

1 295:-

Avresa från Nykvarn C, busshpl kl 08.30, Södertälje Torg kl 08.50 och Cityterminalen kl 09.30.

Vi börjar dagen i Vaxholm, en stad som grundades redan på 1500-talet av Gustav Vasa och som länge har spelat en viktig roll i Sveriges försvar. Vaxholm, ofta kallad "skärgårdens huvudstad", är berömd för sina charmiga trähus från 1800-talet och det livliga båtlivet som omger staden. Här inleder vi vårt besök på Galleri Roddarhuset, som ligger precis vid vattnet. Galleriet är en populär samlingsplats för konst och kultur i Vaxholm, och här blir vi först serverade kaffe/the och smörgås innan vi ser oss omkring i utställningen.

Efter kaffet går vi vidare och utforskar utställningen på Galleri Roddarhuset. Galleriet, som ständigt visar upp nya verk av såväl lokala som nationella konstnärer, ger oss en inspirerande inblick i den svenska konstscenen. Här finns något för alla smaker, från målningar och skulpturer till konsthantverk.

Vi fortsätter vår dag med en guidad stadsvandring i Vaxholms äldsta kvarter. Vår guide tar oss igenom de pittoreska små gränderna medan vi får höra om viktiga händelser i Vaxholms historia och skärgårdsanekdoter.

När vi har fått vårt konstnärliga sinne tillfredsställt kliver vi ombord på en båt som tar oss över till Kastellet, en ö belägen strax utanför Vaxholm. Kastellet byggdes på 1500-talet som en försvarsanläggning för att skydda Stockholm från angrepp sjövägen, och den har under århundradena varit en central punkt för stadens försvar. Vid ankomsten till Kastellet blir vi serverade lunch på Kastellets Restaurang, som är belägen i en historisk miljö med fantastisk utsikt över vattnet. Här kan vi njuta av både mat och omgivningar, samtidigt som vi känner historiens vingslag runt oss. Efter lunchen är det dags för en spännande guidad tur på Fästningsmuseet. Museet tar oss genom Kastellets dramatiska historia, från dess grundande av Gustav Vasa till de militära händelser och historiska skeden som format både fästningen och Sverige. Vi får lära oss om hur fästningen spelade en avgörande roll i Sveriges försvar under flera krig, och hur den genom tiderna har använts som både försvarsanläggning och militärbas.

Efter guidningen tar vi båten tillbaka till Vaxholm, där vi får lite egen tid att utforska staden. Här kan du strosa runt på de pittoreska gatorna och upptäcka små butiker, kaféer och vackra gamla trähus som ger Vaxholm dess unika charm. Efter en dag fylld av konst, kultur och historia samlas vi för att återvända hem, med nya intryck och minnesvärda upplevelser från Vaxholm och Kastellet.

I priset ingår:

Bussresa
Kaffe/the och smörgås på Galleri Roddarhuset
Stadsvandring med guide i Vaxholm
Båtresor Vaxholms Kastell t/r
Lunch på Kastellet
Guidad tur på Vaxholms Kastell